別紙２様式

自動販売機清涼飲料水等販売管理運営事業者募集応募届

年  月   日

公益財団法人東京都歴史文化財団

東京芸術劇場 副館長  殿

東京芸術劇場自動販売機による清涼飲料水等の販売管理運営事業者募集要項に基づき、

別添書類を添付の上、下記のとおり応募します。

記

１ 希望グループ

２ 応募者

名    称

代 表 者

所 在 地

部 署 名

担 当 者 名

連絡先電話番号

メールアドレス

 グループ

第１希望

第２希望